MPN: RDL26U66BL
Armoire Rack 19" 26U par Logon 600 x
600mm Ligne de Données
Dimensions du produit : L:600 x P:600 x H:1342mm
Les armoires rack autoportantes offrent les solutions idéales pour les bureaux et
les salles systèmes dans les domaines du câblage et des installations de
serveurs. Conçues avec une structure extrêmement solide et robuste, ces
armoires sont inégalées dans leur catégorie grâce à leurs coûts réduits, leur

Style du panneau latéral Aveugle
Type 19" Freestanding Rack
Type de refroidissement Passif
Type de trame Closed
Verrou à clé pour panneau latéral Oui
Verrou à clé pour porte arrière Oui
Verrou à clé pour porte avant Oui
Verrouillage des touches Oui
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:15
Poids et dimensions Taille (impériale) 19 "
Vendor information Brand Name Lanview
Warranty 5 Année (s)
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:15
Autres produits de cette série
Capacité du rack Blanc Noir
12U RDL12U66WH RDL12U66BL
16U RDL16U66WH RDL16U66BL
20U RDL20U66WH RDL20U66BL
22U RDL22U66WH RDL22U66BL
26U RDL26U66WH RDL26U66BL-SFD
32U RDL32U66WH RDL32U66BL
36U RDL36U66WH RDL36U66BL
42U RDL42U66WH
RDL42U66BL-EETDES
IGN
46U RDL46U66WH RDL46U66BL
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:15
Autres photos
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:15